Vols - Gotzens - Mutters - Natters

Glltig ab 09.12.2018

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG R
== von Telfs-Pfaffenhofen ab| 05:54 07:24 08:16 18:03 19:03 05:54 07:24 f
= nach Véls an| 06:15 07:45 08:28 18:23 19:23 06:15 07:45 =
Vols Bahnhof/Landesstralte 06:19 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:46 19:36| 06:19 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 ;
Vols EKZ Cyta Siid 06:20 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:47 19:37| 06:20 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 3
Gétzens Dorfplatz (Steig A) 06:26 _08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:53 19:43) 06:26 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 3
R 4162 nach Grinzens ab| 06:37 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:53) 06:37 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14.08 15:08 16:08 §
Gotzens Neugotzner Stralle 06:28 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:55 19:45| 06:28 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 §
Neu Gétzens LandesstralRe 06:30 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:57 19:47| 06:30 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
Mutters Birchfeld/Sportplatz 06:33 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:50| 06:33 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Mutters Dorfstralte 06:34 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:01 19:51| 06:34 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
Mutters Natterer Stralle 06:35 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:02 19:52| 06:35 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Natters Dorfplatz (Steig D) 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14 18:14 19:54| ‘ 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14

Natters Dorfplatz (Steig C) 06:37 | ‘ | | ‘ | ‘ ‘ | ‘ 06:37 | | | | | |

RER 4142 von Innsbruck ab 09:55 13:55 15:55 16:55 18:20 09:55 13:55 15:55
R 4142 nach Natters an 10:09 14:09 16:09 17:09 18:39 10:09 14:09 16:09
Natters Dorfplatz (Steig A) \ [ 1014 | \ [ 1414 | 1614 1714 | 19:04 | \ [ 1014 | \ [ 1414 | 1614
Natters Natterer See Bad 08:17 09:17 ‘ 11:17 12:17 13:17 ‘ 15:17 ‘ ‘ 18:17 ‘ 19:57 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 15:17

Natters Natterer See Camping 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 18:18 19:58 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18

Natters Landeskrankenhaus 10:17 14:17 16:17 17:17 19:07 10:17 14:17 16:17
HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

== von Telfs-Pfaffenhofen ab 18:03  19:03

= nach Véls an 18:23  19:23

Véls Bahnhof/Landesstralle 16:56 17:56 18:46 19:36

Vols EKZ Cyta Sud 16:57 17:57 18:47 19:37

Gotzens Dorfplatz (Steig A) 17:03 18:03 18:53 19:43

RE 4162 nach Grinzens ab| 17:08 18:08 19:08 20:07

Gotzens Dorfplatz (Steig B) \ \ \ \ 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:53 19:43

Gotzens Neugotzner Stralle 17:05 18:05 18:55 19:45 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:55 19:45

Neu Gotzens LandesstralRe 17:07 18:07 18:57 19:47 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:57 19:47

Mutters Birchfeld/Sportplatz 17:10 18:10 19:00 19:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:50

Mutters Dorfstralle 17:11 18:11 19:01 19:51 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:01 19:51

Mutters Natterer Strale 17:12 18:12 19:02 19:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:02 19:52

Natters Dorfplatz (Steig D) | 18:14 19:04 19:54 08:14 09:14 | 11:14 12:14 1314 | 1514 | | 18:14 19:04 19:54

R 4142 von Innsbruck ab| 16:55 09:55 13:55 15:55 16:55

B3 4142 nach Natters an| 17:09 10:09 14:09 16:09 17:09

Natters Dorfplatz (Steig A) 1714 | \ \ \ [ 1014 ] \ [ 1414 | 1614 1714 | \ \

Natters Natterer See Bad 18:17 19:07 (19:57 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 15:17 ‘ ‘ 18:17 19:07 (19:57

Natters Natterer See Camping 18:18 19:08 ¢19:58 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 18:18 19:08 ¢19:58

Natters Landeskrankenhaus 17:17 10:17 14:17 16:17 17:17

« halt nur zum Aussteigen



4161 'ﬁ' Natters - Mutters - Gotzens - Vols

Glltig ab 09.12.2018

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS A A N11IIN11]

Natters Natterer See Camping 08:20 12:20 15:20 16:20 18:20 19:10 08:20 12:20

Natters Natterer See Bad 08:21 12:21 15:21 16:21 18:21 19:11 08:21 12:21

Natters Seestrale 08:23 12:23 15:23 16:23 18:23 19:13| 08:23 12:23

Natters Dorfplatz (Steig C) 08:25 12:25 15:25 16:25 18:25 19:15] 08:25 12:25

Natters Landeskrankenhaus ‘ 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 ‘ ‘ 17:19 ‘ ‘ 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19
Natters Dorfplatz (Steig D) 07:19 07:19 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 17:21 01:46 03:06 07:19 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21
R 4142 nach Innsbruck ab 09:25 10:25 11:25 12:45 13:25 14:25 17:25 09:25 10:25 11:25 13:25  14:25
Mutters Natterer Stralle 07:21 07:21 08:27 09:23 10:23 11:23 12:27 13:23 14:23 15:27 16:27 17:23 18:27 19:17| 01:47 03:07 07:21 08:27 09:23 10:23 11:23 12:27 13:23 14:23
Mutters Dorfstralte 07:22 07:22 08:28 09:24 10:24 11:24 12:28 13:24 14:24 15:28 16:28 17:24 18:28 19:18| 01:48 03:08 07:22 08:28 09:24 10:24 11:24 12:28 13:24 14:24
Mutters Birchfeld/Sportplatz 07:23 07:23 08:29 09:25 10:25 11:25 12:29 13:25 14:25 15:29 16:29 17:25 18:29 19:19| 01:49 03:09 07:23 08:29 09:25 10:25 11:25 12:29 13:25 14:25
Neu Goétzens Landesstralle 07:26 07:26 08:32 09:28 10:28 11:28 12:32 13:28 14:28 15:32 16:32 17:28 18:32 19:22| 01:52 03:12 07:26 08:32 09:28 10:28 11:28 12:32 13:28 14:28
Gotzens Neugotzner StralRe 07:28 07:28 08:34 09:30 10:30 11:30 12:34 13:30 14:30 15:34 16:34 17:30 18:34 19:24| 01:53 03:13 07:28 08:34 09:30 10:30 11:30 12:34 13:30 14:30
Gotzens Dorfplatz (Steig C) 07:29 07:29 08:35 09:31 10:31 11:31 12:35 13:31 14:31 15:35 16:35 17:31 18:35 19:25| 01:55 03:15 07:29 08:35 09:31 10:31 11:31 12:35 13:31 14:31
RE3 4162 nach Grinzens ab| 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

R 4162/N11 nach Grinzens ab ~01:55 <03:15_07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
RER 4162 nach Innsbruck ab| 07:33 07:33 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Gotzens Burgstrale 07:30 07:30 08:36 09:32 10:32 11:32 12:36 13:32 14:32 15:36 16:36 17:32 18:36 19:26| 07:30 08:36 09:32 10:32 11:32 12:36 13:32 14:32
Véls EKZ Cyta Sud 07:36 07:36 08:42 09:38 10:38 11:38 12:42 13:38 14:38 15:42 16:42 17:38 18:42 19:32 07:36 08:42 09:38 10:38 11:38 12:42 13:38 14:38
Vols Bahnhof/LandesstralRe 07:37 07:37 08:43 09:39 10:39 11:39 12:43 13:39 14:39 15:43 16:43 17:39 18:43 19:33| 07:37 08:43 09:39 10:39 11:39 12:43 13:39 14:39
== nach Telfs-Pfaffenhofen ab| 08:06 08:06 09:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:.01 15:01 16:01 17.01 18:01 19:01 08:06 09:06 10:01 11:06 12:01 13:06 14:01 15:06
Innsbruck Gh Kranebitten 07:39

Innsbruck Technik West 07:41

Innsbruck Technik 07:42

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

VERKEHRSHINWEIS N11IIN11]

Natters Natterer See Camping 15:20 16:20 18:20 19:10 08:20 12:20 15:20 16:20 18:20 19:10

Natters Natterer See Bad 15:21 16:21 18:21 19:11 08:21 12:21 15:21 16:21 18:21 19:11

Natters Seestrale 15:23 16:23 18:23 19:13 08:23 12:23 15:23 16:23 18:23 19:13

Natters Dorfplatz (Steig C) 15:25 16:25 18:25 19:15 08:25 12:25 15:25 16:25 18:25 19:15

Natters Landeskrankenhaus ‘ 17:19 ‘ 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 ‘ 17:19 ‘ ‘

Natters Dorfplatz (Steig D) 17:21 01:46 03:06 07:19 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 17:21

RER 4142 nach Innsbruck ab 17:25 09:25 10:25 11:25 13:25  14:25 17:25

Mutters Natterer Stralle 15:27 16:27 17:23 18:27 19:17 01:47 03:07 07:21 08:27 09:23 10:23 11:23 12:27 13:23 14:23 15:27 16:27 17:23 18:27 19:17

Mutters Dorfstralte 15:28 16:28 17:24 18:28 19:18 01:48 03:08 07:22 08:28 09:24 10:24 11:24 12:28 13:24 14:24 15:28 16:28 17:24 18:28 19:18

Mutters Birchfeld/Sportplatz 15:29 16:29 17:25 18:29 19:19 01:49 03:09 07:23 08:29 09:25 10:25 11:25 12:29 13:25 14:25 15:29 16:29 17:25 18:29 19:19

Neu Gétzens Landesstralle 15:32 16:32 17:28 18:32 19:22 01:52 03:12 07:26 08:32 09:28 10:28 11:28 12:32 13:28 14:28 15:32 16:32 17:28 18:32 19:22

Gotzens Neugotzner Stralle 15:34 16:34 17:30 18:34 19:24 01:53 03:13 07:28 08:34 09:30 10:30 11:30 12:34 13:30 14:30 15:34 16:34 17:30 18:34 19:24

Gotzens Dorfplatz (Steig C) 15:35 16:35 17:31 18:35 19:25 01:55 03:15 07:29 08:35 09:31 10:31 11:31 12:35 13:31 14:31 15:35 16:35 17:31 18:35 19:25

R 4162/N11 nach Grinzens ab| 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 ~01:55 «03:15 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

R 4162 nach Innsbruck ab| 15:41 16:41 17:41 1841 19:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41

Gotzens Burgstrale 15:36 16:36 17:32 18:36 19:26

Voéls EKZ Cyta Sud 15:42 16:42 17:38 18:42 19:32

Véls Bahnhof/Landesstralle 15:43 16:43 17:39 18:43 19:33

== nach Telfs-Pfaffenhofen ab| 16:01 17:06 18:01 19:06

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol =

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Nightliner

Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich

SE:8EPL 6102°90°8Z ‘BLFL-L-9Ly-LL



	Alle Haltestellen
	Linie 4161
	Völs - Götzens - Mutters - Natters
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Natters - Mutters - Götzens - Völs
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



